方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25112000000263111799

2025年 11月 27日

康 辉 集 团 北 京 国际会议展览有限公司

91110105597678665R

北 京 益田影人酒店管理有限公司影人花园酒店分公司

91110116599673040C

¥23584.91 ¥1415.09
贰万伍仟圆整 ¥25000.00

龚娜

龚娜

*住宿服务*住宿费 6%23584.91 1415.0923584.90566037741

购买方地址:北 京 市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002;    电话:010-65877697;    
购方开户银行:交通银行北 京 团 结湖支行;    银行账号:110060744018010049796;    
销售方地址:北 京 市怀柔区杨宋镇怀耿路１２２号;    电话:01061625588;    
销方开户银行:华夏银行北 京 怀柔支行;    银行账号:10249000000117584